様式第７号（第８条関係）

[bookmark: _Hlk109923304]有害鳥獣被害対策事業補助金実績報告書

　　　年　　月　　日

大田市長　　　　　　　様

住所
氏名

　　　年　　月　　日付け指令 農第　　　　　　号をもって 交付決定（変更承認）のありました有害鳥獣被害対策事業補助金について、大田市有害鳥獣被害対策事業補助金交付要綱第８条の規定により次のとおり報告します。

記

1. 事業名　　　　有害鳥獣被害対策事業

1. 事業完了日　　　　年　　月　　日

1. 補助金の交付決定額　　金　　　　　　　　　円

添付書類
(1)　完了写真
(2)　納品書又は請求書の写し
(2)　領収書の写し
(3)　その他市長が必要と認める書類

様式第９号（第１０条関係）
[bookmark: _Hlk109923368]有害鳥獣被害対策事業補助金交付請求書
　　　年　　月　　日
大田市長　　　　　　　　　様
住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　年　　月　　日付け指令 農第　　　　　　号をもって 交付決定（変更承認）のありました有害鳥獣被害対策事業補助金について、大田市有害鳥獣被害対策事業補助金交付要綱第１０条の規定により、次のとおり請求します。
記

[bookmark: _GoBack]
　補助金請求額　　金　　　　　　　　　　　　円

	金融機関名

	農協　銀行　信金　信組
	支店　支所　出張所　代理店

	口座種別
	普通　　　　　　　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義